СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.04.2017 № 111

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г.
№ 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом
муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской
области, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения «Победа» Ржевского района
Тверской области №№ 1-9 от 15.02.2017 г. №№ 10-16 от 17.02.2017 г., №№ 17-24 от 20.02.2017
г., №№ 25-32 от 21.02.2017 г., №№ 33-38 от 27.02.2017 г. №№ 39-44 от 28.02.2017 г., №№ 45-
50 от 01.03.2017 г. и заключения о результатах публичных слушаний,
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского
района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения
«Победа» Ржевского района Тверской области, утвержденные Решениями Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской
области от 20.02.2014 г. № 22 и от 25.08.2014 г. № 38, изложив их в новой редакции
(Приложение к настоящему Решению).

2. Разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области, изложенные в новой редакции, на официальном сайте
администрации Ржевского района Тверской области в сети Интернет (www.rzhevregion.com)
и ФГИС ТП (http://fgis.economy.gov.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации

сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области.

Глава сельского поселения «Победа» i

Ржевского района Тверской области М.JI.Дроздова

http://www.rzhevregion.com
http://fgis.economy.gov.ru